PeecTp mecT Hakon/aeHMA TBEpAbIX KOMN

NaeHTudukatop | HammeHoBaHue u (nnu)
HOMep MmecTa

guid TEKCT

reHepunpyetca B CUCteme ob6A3atenbHoe nosne

MecTto HaKkonaeHmna Nel

MecTo HakonneHuna Ne2

MecTo HakonneHmna Ne3

MecTo HakonneHuna Ned

MecTto HaKkonaeHnAa Ne5

MecTo HakonneHunAa Ne6

MecTto HaKkonaeHuna Ne7

MecTo HakonneHunAa Ne8

MecTo HakonneHunAa Ne9

MecTo HakonneHuna Nel0
MecTto HaKkonaeHnAa Nell
MecTo HakonneHuna Nel2
MecTo HakonneHunAa Nel3
MecTo HakonneHuna Neld
MecTto HaKkonaeHnAa Nel5
MecTo HakonneHuna Nel6
MecTto HaKkonaeHnAa Nel7
MecTo HakonneHna Nel8
MecTo HakonneHuna Nel9
MecTo HakonneHuna Ne20
MecTo HakonneHmna Ne21
MecTo HakonneHuna Ne22
MecTo HakonneHunAa Ne23
MecTo HakonneHuna Ne24
MecTo HakonneHunAa Ne25
MecTo HakonneHna Ne26
MecTo HakonneHuna Ne27
MecTo HakonneHna Ne28
MecTo HakonneHunAa Ne29
MecTo HakonneHuna Ne30
MecTo HakonneHuna Ne31l
MecTo HakonneHuna Ne32
MecTo HakonneHunAa Ne33



\'YHaJ/ibHbIX OTXOA408B

PeKkBU3UTbI aKTa 06 yTBepKAEHUM peecTpa MecT (naowaaokK) HakonneHua TKO

TEKCT

ob6A3atenbHoe nosne

MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue Ne3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue Ne3 ot 05.04.2019 .
MoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue Ne3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue Ne3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue Ne3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue Ne3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue Ne3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue Ne3 ot 05.04.2019 .
MNoctaHosneHue No3 ot 05.04.2019 .

"06 yTBepaeHumM MNopAaaKa cozaaHma MecT (N1oWwaaoK) HakoneHMA T8
"06 yTBEpKaeHuM MNopagKa cozgaHma MecT (N1owanoK) HaKoneHma T8
"06 yTBepaeHumM MNopAaaKa co3aaHma MecT (N1oWwaaoK) HakoneHMA T8
"06 yTBepKaeHumM MNopagKa cozgaHma mecT (N1owanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopaaKa cozaaHma MecT (N1oWwaaoK) HakoneHMA T8
"06 yTBepKaeHumM MNopagKa cozgaHma mecT (NaowanoK) HakoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopAaaKa cozaaHma MecT (N1oWaaoK) HakoneHMaA T8
"06 yTBepKaeHumM MNopagKa cozgaHma MecT (NaowanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopAaaKa cozaaHma MecT (N1oWwaaoK) HakoneHMA T8
"06 yTBEpKaeHuM MNopagKa co3gaHma MecT (NowanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopAaaKa cozaaHmMa MecT (N1oWwaaoK) HakoneHMaA T8
"06 yTBEpKaeHuM MNopagKa cozagaHma MecT (Na1owanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumn MNopaaKa cozaaHma MecT (N1oWwaaoK) HakoneHMaA T8
"06 yTBEpKaeHuM MNopagKa co3agaHma MecT (NaowanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopaaKa co3aaHma MecT (N1oWwaaoK) HakonieHMA T8
"06 yTBEpKaeHuM MNopagKa co3agaHma MecT (NaowanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopAaaKa cozaaHmMa MecT (N1oWaaoK) HaKoneHMA T8
"06 yTBepKaeHumM MNopagKa cozgaHma MecT (NaoWwanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopaaKa cozaaHmMa MecT (N1oWaaoK) HaKoneHMA T8
"06 yTBepKaeHumn MNopagKa cosgaHma mecT (naowanokK)" HakonaeHus T
"06 yTBepaeHumn MNopaaKa co3aaHmMa MecT (N1oWaaoK) HakoneHMA T8
"06 yTBepKaeHuM MNopagKa cozgaHma mecT (NaowanoK) HakoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopaaKa co3aaHma MecT (N1oWaaoK) HakoneHMA T8
"06 yTBEpKaeHumM MNopagKa cozagaHma mecT (NaowanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumn MNopAaaKa cozaaHma MecT (N1oWwaaoK) HakonieHMaA T8
"06 yTBEpKaeHuM MNopagKa cozgaHma mecT (NaowanoK) HaKoneHWa T8
"06 yTBepaeHumn MNopaaKa cozaaHmna MecT (N1oWwaaoK) HakoneHMaA T8
"06 yTBepKaeHuM MNopagKa cozgaHma mecT (NaowanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumM MNopaaKa cozaaHma MecT (N1oWaaoK) HaKoneH A T8
"06 yTBepKaeHuM MNopagKa cozgaHma mecT (NaowanoK) HaKoneHMa T8
"06 yTBepaeHumn MNopAaaKa cozaaHma MecT (N1oWwaaoK) HakoneHMA T8
"06 yTBepKaeHuM MNopagKa cozgaHma mecT (NaowanoK) HaKoneHua T8
"06 yTBepxaeHumn MNopaaKa cozaaHma MecT (N1oWaaoK) HakoneHMA T8



Cy6vekT PO

MyHuuMnanbHoe obpasoBaHue

CNUCOK

CNUCOK

ob6A3atenbHoe nosne

obA3atesibHoe none

benropoackas obnactb
Benropoackan o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackan o6nacTb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackan o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackan o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackan o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackan o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb
Benropoackaa o6nactb
benropoackas obnactb

KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNaAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmini MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHUUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNaAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNaAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNaAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHUUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNaAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNaAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHUUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHUUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHULUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHUUMNAAbHbIA PalioH
KpacHoreapaenckmii MyHUUMNAAbHbIA paioH
KpacHoreapaenckmin MyHUUMNAAbHbIA PalioH




HaceneHHbI NyHKT

CNUCOK

3aN0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO

MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe nocesneHme
MapbeBCKOG CenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHume
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceseHme
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKoe noceneHume
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHume
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceneHme
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe noceseHme
MapbeBCKOG CcenbCKoe noceneHune
MapbeBCcKoe cenbcKkoe nocesneHme
MapbeBCKOG cenbCKoe noceneHune
MapbeBCKoe cenbcKkoe nocesneHme




Apapec Wupota
TEeKCT KOOpAWHaTbI
obasaTtenbHoe none obAsaTenbHoe nonae

c.MapbeBKa ya. LleHTpanbHas 4.127 50.737352
c.MapbeBKa ya. LleHTpanbHaa 4.110 50.735662
c.MapbeBKa yAa. LleHTpanbHas 4.86 50.733414
c.MapbeBKa yA. LleHTpanbHaa 4.69 50.731536
c.MapbeBKa ya. UeHTpanbHada 4.32 50.728954
c.MapbeBKa ya. [Mponetapckan 4.18 50.727473
c.MapbeBKa yA. [MponetapcKkas a.24 50.729252
c.MapbeBKa ya. MonogéxHaa 4.9 50.734126
c.MapbeBKa ya. MonogéxHasa a.2 50.732503
c.MapbeBKa yn. Cagosasa 4.11 50.730626
c.PeneHka yn.NMognecHan 4.101 50.720176
c.PeneHka yn.NognecHaa 4.73 50.718946
c.PeneHka yn.NMognecHan 4.20 50.718134
c.PeneHka yn.3apeyHan 4.16 50.721162
c.PeneHKa yn.3apeyHan 4.29 50.722939
c.Mpunensl yn.Mupa g.27 50.747815
c.Mpunensl yn.Mupa .24 50.748926
c.Mpunensl yn.Mupa g.51 50.750327
c.Mpunenbl yn.Mupa 4.75 50.75213

c.Mpunensl yn.Mupa 4.95 50.753678
c.Mpunensl yn.Mupa g.119 50.754851
c.Mpunensl yn.Mupa 4.179 50.758531
c.Mpunensbl yn.KpacHaa 4.14 50.747764
c.Mpunensl yn.KpacHaa 4.24 50.746015
c.Mpunensl yn.Mwnpa a.137 50.755782
c.MapbeBKa yn.UeHTpanbHaa 4.46 50.730834
c.PeneHka yn.NMognecHan a.115 50.721113
Knapbwuie c.MapbeBKka yn.MonoaérkHas 50.730889
Knapbuuwe c.Penenka yn.llognecHasn 50.721256
Knapbwuie c.Mpunensl 50.755898
c.Mpunensl yn.Mwnpa a.1 50.755744
c.MapbeBKa yn.MonogérkHaa 4.3 50.732424
c.MapbeBKa ya.llponetapckas a.1 50.731272




Donrota

KpaTKoe HaMmeHoOBaHUe cObCTBEHHUKA

MUHH cobcTBeHHMKa

KOOPAMHATSI

TEKCT

HoMep

ob6A3atenbHoe nosne

ob6A3atenbHoe nosne

3anN0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO

38.36004
38.361752
38.363967
38.366001
38.368045
38.371384
38.371298
38.365968
38.368793
38.359263
38.379318
38.382116
38.384876
38.385695
38.382932
38.334222
38.33264
38.330483
38.327595
38.323435
38.320657
38.315110
38.32586
38.330339
38.317865
38.3682
38.376696
38.370527
38.370527
38.326251
38.325365
38.370256
38.373237

AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauuna MapbeBCKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauna MapbeBCKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauna MapbeBCcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauna MapbeBCcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauuna MapbeBCcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPpauua MapbeBCcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauna MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauma MapbeBCKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauna MapbeBCcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauna MapbeBCKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauma MapbeBCcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauna MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauna MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauma MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauna MapbeBcKoro
YnpasneHne o6pasoBaHus

YnpasneHue obpasosaHua

Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA

00O EBponoructuk benropoackan obnactb

3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111509381
3111002016
3111002016
3102635767



KNN co6cTBeHHMKa

KpaTkoe HaumeHoBaHUe OpraHM3aLun, OTBETCTBEHHOMU
3a cogeprkaHue mecta (nnowaaku) HakonneHmna TKO

HoMmep

TEKCT

3aN0NIHAETCA N0 YCMOTPEHUIO

ob6A3atenbHoe nosne

311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
311101001
310201001

AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauna MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauna MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauma MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauma MapbeBCKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauma MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauma MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauna MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauna MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AOMUHUCTPauua MapbeBCKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauma MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTPauuma MapbeBCKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauma MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauma MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauua MapbeBcKoro
AamuHucTpauma MapbeBcKoro
AoMUHUCTpauma MapbeBcKoro
YnpasneHne o6pasoBaHus

YnpasneHue obpasosaHua

AamuHucTpauma MapbeBcKoro

Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHumA
Ce/NIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
CeNIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA
Ce/NIbCKOoro noceneHmA
CeNbCKOro noceneHmA

Ce/NIbCKOoro noceneHmA




UHH opraHusauum,
OTBETCTBEHHOM 33

KMMN opraHusauum,
OTBETCTBEHHOM 3a

Kareropua mecra

(nnowapKku) HakonneHus

MokpbiTne
OCHOBaHUA

HOoMep HOMep CNUCOK CMUCOK
3aN0NIHAETCA N0 YCMOTPEHUIO 3aN0NIHAETCA N0 YCMOTPEHUIO obasaTtenbHoe none obAsaTenbHoe none
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaakKa MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaakKa MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaakKa MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolwaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas naolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTeliHepHas nnolaaka MHoe
3111002016 311101001 KoHTelHepHan naowaakKa MHoe
3111002016 311101001 KoHTeliHepHas nnolaaka MHoe
3111509381 311101001 KoHTelHepHan naowaaka Acdanbt




Cnocob
CKNaguMpoBaHusA

Mnowaab mecTa
(nnowagku)

Hanuuune
pa3aenbHOro

BxoxaeHue B
cocTaB 0bLero

Obuwee
KO/IMYecTBo

CNUCOK

4YUCno

",Cl‘a" Wnn llHeTu

",Cl‘a" Wnn llHeTu

4YUCno

ob6A3atenbHoe nosne

ob6A3atenbHoe nosne

ob6A3atenbHoe nosne

ob6A3atenbHoe nosne

ob6A3atenbHoe nosne

UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
UHoe
NHoe
UHoe
UHoe
UHoe
NHoe
UHoe
NHoe
UHoe
NHoe
UHoe
NHoe
UHoe
NHoe
UHoe

3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
9,2
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
9,2
3,24
9,2
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3

O w w w w

HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT

HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
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06wmit o6vEM
KOHTeliHepoB

FpadumK BbiBO3a TKO

KonunyectBo KoHTeliHepoB (6yHKepoB), wWirT.

4YUCNo

TEKCT

4YUCno

ob6A3atenbHoe nosne

3aN0NHAETCA N0 YCMOTPEHUIO

3aN0NIHAETCA N0 YCMOTPEHUIO

1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
8
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
2,2
1,1
2,2
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
0,75
0,75
0,75
1,1
1,1
8

Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAMm Heagenn
Mo gHAM Hepenun
Mo aHAm Heagenn
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KoHTeliHepb

LiBeT KOHTelHepa (6yHKepa)

TEKCT

3aN0NIHAETCA N0 YCMOTPEHUIO

3€N1EHbIN
3eNEHbIl
3€N1EHbIN
3eNEHbIl
3€NEHbIM
3eNEHbI
3€N1EHbIN
3eNEHbI
3€N1EHbIN
3eNEHbI
3€N1EHbIN
3eNEHbI
3€N1EHbIN
3eNEHbIN
3€N1EHbIM
3eNEHbIN
3€N1EHbIM
3eNEHbI
3€N1EHbIN
3eNEHbI
3€N1EHbIN
3eNEHbI
3€NEHbIN
3eNEHbIN
3€NEHbIN
3eNEHbI
3€NEHbIN
3eNEHbIN
3€N1EHbIN
3eNEHbI
3€N1EHbIN
3eNEHbIN
3€N1EHbIM



1 (ByHKepbl) anAa coBmecTHOro Hakonaeuua TKO

Bupg 1 (unun) rpynna oTxo[08B, CKAAAUPYEMbIX B KOHTEUHep (byHKep)

TEKCT

3ano0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO

HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptunposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO
HecoptnposaHHble TKO




O6bem KoHTeiliHepa (6yHKepa), m3 KonunyectBo KoHTeiliHepoB (6yHKepoB), wWT.

4ncno 4ncno

3ano0/1IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO 3anN0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO

1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
8
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
2,2
1,1
2,2
1,1
1,1
1,1
1,1
1,1
0,75
0,75
0,75
1,1
1,1
8




KoHTeliHepb

LiBeT KOHTelHepa (6yHKepa)

TEKCT

3aN0NIHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




I (ByHKepbl) AnA pasgenbHoro HakonaeHusa TKO

Bupg 1 (unun) rpynna oTxo[08B, CKAAAUPYEMbIX B KOHTEUHep (byHKep)

TEKCT

3ano0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




O6bem KoHTeiliHepa (6yHKepa), m3 KonunyectBo KoHTeiliHepoB (6yHKepoB), wWT.

4ncno 4ncno

3ano0/1IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO 3anN0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




KoHteliHep

LiBeT KOHTelHepa (6yHKepa)

TEKCT

3aN0NIHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




bl (6yHKepbl) Ana KpynHorabapUTHbIX OTX04,08B

Bupg 1 (unun) rpynna oTxo[08B, CKAAAUPYEMbIX B KOHTEUHep (byHKep)

TEKCT

3ano0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




O6bem KoHTeiliHepa (6yHKepa), m3 KonunyectBo KoHTeiliHepoB (6yHKepoB), wWT.

4ncno 4ncno

3ano0/1IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO 3anN0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




LiBeT KOHTelHepa (6yHKepa)

TEKCT

3aN0NIHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




MHble KoHTeliHepbl (6yHKepbl)

Bupg 1 (unun) rpynna oTxo[08B, CKAAAUPYEMbIX B KOHTEUHep (byHKep)

TEKCT

3ano0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




BHeluHWiA Aapec OO

0O6bem KoHTeliHepa (byHKkepa), m3 npeHtnpukarop MO0

4ncno TEKCT TEKCT

3ano0/1IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO 3anNo0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO 3anNo0/IHAETCA N0 YCMOTPEHUIO




